3. melléklet

Az dnkorményzat helyi ad6 bevételei és annak felhasznalasa

I. Az addbevételek

Adatok ezer Ft-ban

A

B

C

D

Addébevétel megnevezése

Eredeti
eldiranyzat

Moéd.
eloiranyzat

EVCS
teljesités

Epitményad6

Telekadd

Vallalkozok kommunélis
adoja

Maganszemélyek kommunélis
addja

1500

1500

1637

Idegenforgalmi ad6
tartdzkodas utdn

Idegenforgalmi add épiilet utdn

Ipariizési ad6 4lland6 jelleggel
végzett ipariizési tevékenység
utdn

4000

4000

2147

Iparlizési ad6é  ideiglenes
jelleggel végzett ipariizési
tevékenység utan  (napi
atalany)

10

Onkorményzatot ~ megilleté
gépjarmiiado

1100

1100

887

11

Egyéb kozhatalmi bevételek

50

50

525

13

Helyi addk dsszesen

6850

6850

5196

I1. Az adébevételek felhasznalasa

Adatok ezer Ft-ban

A |

B

C

Az adébevétel felhasznalasanak

Jogcime, teriilete

Indoka

Osszege
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Felhasznilt adébevétel dsszesen:




